archidiaconatui Ploc. subiacent, sint limes archidiaconaturum predictum sic, quod a Janowo per loca predicta usque ad Vikla procedendo ecclesie ad dextram pro Plocensi et ecclesie ad levam partes situate usque ad fines diocesis pro Polthoviensi archidiaconatibus pertineant perpetue.

Vamgra

(1444, c. 1456)

Yohannes de V. totam ipsius portionem Za-
lanze [Opuska] in Drosznewo alias Ropile,
hereditate in distr. Czechonoviemi, prout
est conignata Phalistas, Nicolas, Alberto,
Paulo et Nicolas Chandla, Andree, Yacobo,
Yohanni Alberto et Viduo, Martino, Sta-
niso, Yohanni, Nicolas Thome et Pzess-
las heredibus de Ropile pro 50 sexag. in
1/2 gr. vendidit. De quaquidem porzione
M.K. 4, 73V

NDAP-0-3. PWH Olsztyn, Zam. Nr 4172/S.
Olszt. Z. Graf. Lz. 2485 (61.000) Kart. 3 Kl. 5.1. 64.

⁸ predicti ⁵ Phaliskaus, ⁴ Nicolaus, Albertus
et Paulus unam, Nicolaus vero Chandra
Andreas, Jacobus, Johannes et Albertus
aliam et Vilhaus, Martinus, Stanislaus,
Johannes, Nicolaus, Thomas, Przeslaus
terciam - partes equales possidebunt.

2790

Przas /

Vanqra

(1445, c. 1456)

[sub]

Actum in Leszno. Zemak de v. dapifer
Crechonoviensis et Jacobus f. eius totam
ipsorum hereditatem v. in distr. Crecho-
noviensi cum agris Zahyesye et silva
Smolen, Johanni de Karqoschino pro
totis ipsius hereditatibus, videlicet Ropile,
hereditate in distr. Crechonoviensi circa
granicies Karqoskye et Karqoschino
in terra ducis Boleslai commutaverunt.

M.K. 3, 325

pow. Przas /

Tangra

(1445)

Cux. Joh. is slex abrenunciat dotalido super
Kargoschino subdaptro celchon. et filio
eius. Jac^o de V.
Jac. de V. comitat^o V. in terra duci, Bolelai
Joh. slex de Kargoschino pro V. in dist. 2 aut^o.

M. K. 337, 119^v

Paw. Przas /

[Wangra]

(1996)

Remak [dev. =] ^[sub] princ. arch.

(korot rel. Pauli Yayko)

MK. 336, 5

Vangra

(1449, c. 1456)

Nobilis Jacobus f. Lemakonis suppinicerna Crechono-
noviensis ol. heredis de N., totam ipsius hereditatem
Ropile in distr. Crechonoviensi, nobili et strenuo
Gothardo de Liczsko pro bonis hereditariis in terra
Belvensi ex causa commutationis vendidit.

N.K. 4, 90^v

Vangra (1449.c.1456)

~~Fr.~~ de V.

[datum Czechow]

MK.4.90v

Pan. Przas. / Węgr

Vagerskye granicies (1450, c. 1456)

dux vendit 2 mansos in Smo-
len hereditate in distr. Cechou. sicut,
qui ex dimensionationem hereditatis
eiusdem Smolen excreverunt circa
granicies Borkowskye et V. ia-
centes.

MK.4.136^v

Wangra (Vangra) (1450, c. 1456)
Dux Boleslaus mansum cum $\frac{7}{8}$ morgis mensure
Chulmensis incipiendo ab angulari granicie
Wangerstye, que angularis granicias dividit heredi-
tates W., Borgowskije et Smolen circa heredita-
tem V. in Smolen, distr. Ozechonoviensis, qui
mansus cum $\frac{7}{8}$ morgis ex demensuratione heredi-
tatis Smolen exerevit Voyslao, Stanislae, Dolyne,
Johanni et Swanthoslao, germanis de Smolen
pro $\frac{1}{2}$ sexag. cum 24 gr. vendidit.

M. K. 4, 110

Vanegra (1450, c. 1456)

dux vendit meusum cum 7 moreis incipiendo ab angulari granicie Wangerskye que angularis granicies dividit hereditates V. Borgowskye^{!!} et Smolen circa granicies hereditatis V. in Smolen distr. Czeshon.

(kup. Poliva de Smolen).

MR. 4, 110-110^v

Vangram (Wangra)

C1451, c. 1456 |

Dux Boleslaus vendidit mansum cum f. mor-
gis incipiendo ab angulo granicie Vangerskye,
que angularis granicies dividit. V. , Borkowskye
et Smoleyn circa granicies hereditatis W. distr.
Czechonoviensis, que mansus cum f. morgio
exeruit apud hereditatibus Smolen cum om-
nibus utilitatibus in privilegiis priori heredi-
tati Smolen concernentibus, Woyslao Stanuslao
Dolywa, Johanni et Swanthoslao, germanis de

14. K. 4, 1194

Smolen pro 7 sexag. cum 24 gr. vendidit.

Paw Pross. / Węgra

Vangra (1451, c. 1456)

deus reddit mansum cum 7 morgis
incipiendo ab angularium granicie
Vaugarskye que ^{is?} ~~angularium~~ granices
dividit Vaudram, Borgowskye et
Smolen circa granicies hereditatis
V. distr. Cechocouien.

KK. 4. 119^v C = 110 - 110^v

Vangra

c. 1456

(1454)

Nobilis Johannes Slyecz de V.

3½ mansos ipsius mensure Chulmen-
sis cum taberna et orto ad ipsum
spectantes et 1 morgum sub villa Sbi-
rosz nobili Boguslao de Zebro pro
70 sexag. vendidit eo adiecto, quia
ipse Boguslaus Zebro et sui kinetho-
nes super dictis 3½ mansis 1 thaber-
na, orto et morgo locati, communia

M. K. 4, 17

/.

pasua et ligna super predicta hereditate
V. habebunt, prout et ceteri vicini ibidem
inhabitantes habent. Insuper etiam, quia
~~etiam~~ predicti kinethones ipsius Boguslai
Zebro laborabunt ad aggerem, prout
et ceteri vicini ^[in] eadem hereditate Vaugra
residentes laborant.

Ceterum ipse Boguslaus in piscina an-
tiqua in predicta villa V. consistente
retibus clomya et vatha liberam piscan-
di et venandi pisces habebit facultatem.
Item etiam idem Boguslaus in molendino
dicte hereditatis V. absque metreta liberam
habebit molendi facultatem. Item nobilis
Bonka consors dicti Johannis Slyez abrenuncia-
vit se a dotacione suo [in V.]

Paw. Prus. / Wigra

Vangra villa (1454, c. 1456)

n. Slyerz de V.

3 $\frac{1}{2}$ mansi, taberna et ortus [in V.] et
unus mortuus sub villa Sbirosz iacens,
Kmetzores locandi, laborabunt ad
aggerem
pirina antiqua et molendinum

[datum Cremon.]

Mk. 4, 17.

818

Pras

11465j

Thaugre

Mathias de ~~Pras~~ ^{Pras} assensit se esse erfatus
ad instauracionem alberti de W.

A. G. P. sp. 9, 167v

Paw. Praszyn/Węgrca

Wangra (1471)

medietas village V. in distr. Crechanov.
sita.

Nic. de Grepsho vendit Nic^o de Godueu

<casata>

Mk. 6, 4 v.

Paw. Piam / Węgr

Wangra

(1476)

porio seu circulus alias
okrątek agri inter granices
Choynowskye et W. iacens
usque ad viam stratum que
ducit ad W.

(in libros - seu crónicas ?)

in alio notici od mapy skenskie jedno

M~~K~~ 6,77 ✓

Prus/

Waingra

(1476)

Stanislaus et Johannes de Waingra
 2 dicas, Nicolaus de Leubok dicam cere,
 Albertus molendinator de Syelnū,
 3 dicas, Mlotek de Wola Syedleer
 dicam, Nicolaus de eadem Wola dicam.
 nobilis Paulus de Craykowo parochie
 Celkxino solvit 3 dicas cere ecclesie
 poltowien, nobilis Stanislaus de
 Chuzanowo ecclesie in Makowo 2
 dicas. + Johannes de Sluńcrew
 parochie Sysky 3 dicas. +

A. D. 1. P. Ep. 13, 44v

Phrag

1190

Waingra

(1477)

In causa inter honorabilem magistrum
plebanum in Carniense ex una et nob.
Jacobum de ibidem parte ab altera
dicimus nostram sententiam declaravi-
mus ipsum nobilem Jacobum rapuisse
decimam sive dritto domini magistrum
plebanum in Carniense debitam post 3
mensures videlicet Andream in aere
Nicolaum Kownaczky Alberdium
figulum in valore minus medie scrag.
prefatum nob. Jacobum condempnamus
predicto magistrum in unam mediam scrag.
A. D. P. Ep. 13, 98 v

7.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Presentibus discretis Jacobo vicario
de waingra et stephano cyridano
paltowien.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Paw. Praszynski/Węgry

(1477)

Vangra

portionem maternam

in 5. hereditate in distu.

Praszynskien.

pueri johannis de Tro-
schino, ad ipsos post ducam matrem de-
volutam, Joh: Gamba de Stralkowo vendunt

MK G. 107^v

Pras

1371

Vangra

(1477)

In causa discretorum Stanislai de
Slasi cum Jacobo de Ghyzyno
mqr Petrus nomine procuratoris
Jacobi proposuit contra Stanislam
pro eo quia extorsit processus
matrimonii² et ipsum infamare
procuravit ^{manendo} in ~~slavi~~ ^{diversis} sed ecclesiis
in Vangra Praszynse Cyrsynse.

A. D. i. P. Ep. 13, 113 v

Praga
 Vangra

(1477)

In causa discreti Stanislai succentoris
 de Vangra cum circumsperto Thoma
 de Czechonowa discretus Ambrosius
 procurator scolaris proposuit contra
 laycum pro eo quia dum equitavit
 de sbucz et dum venit in Praszisz
 extunc ipse Thomas cum alijs complici-
 bus veniens ad eum in circulum
 recepit ei median terciam sexag.
 in solidis 2 florenos venen, palium
 ostradomiensem in valore 2 sexag, equum
 in valore medie altere sexag, gladium

A. D. P. Ep. 13, 110 - 110 v

/

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

in valore 20 gr, vehiculum in valore
4 gr, pisces in valore 6 gr, Cetyl in
valore 20 gr. Item pro eo quia ipsum
tenuit in cathenis apud advoca-
tum per 4 dies in Prasz [nysz]. Item
pro eo quia eum tenuit in carceribus
in Czechanowo per unam septimanam
per tres dies prohibens sibi conesti-
blian.

Vaingra

Proos

(1477)

Discretus Stanislaus de Vaingra
succentor constituit discretum
ambrosium vicarium in Vaingra
et circumspectum magr Petrum
in suos procuratores.

A. D. M. 2p. 13, 110

Wangra

(1477)

Honorabilis Stiborius plebanus in Czujnowloga
constituit honorabilem Johannem Parzmyewsky
in suum procuratorem in causa cum honora-
bili Slawoslas plebano in W. et discreto
Petro de Tarchomino ministro. ecclesie
cuiusdam.

A. Di. PT., Ep. 13, 138v

Wangra

(1477)

Honorabilis Stiborius de Czynowloga
Minor et mqr Petrus procurator honorabilis
slawoslai plebani in W. occasione decima-
rum post nobiles de Muravi ob spem
concordie inter se debebunt invitare vicinos
plebanales.

A. D. j. P. l., Ep. 13, 140v

p. nos

Waingra

(1477)

In causa discreti Nicolai vicarii de
Waingra cum nob. Stanislas de
Zlotykyers presbiter ~~pro~~
proposuit contra laycum pro
caligys blaweis colonis sibi per
eum receptis in valore 15 gr.

A. D. i. P. S. p. 13, 106 v

Pras/

1224

Waingra

(1477)

Rob. Nicolaus et Adam de Slasi
constituerunt discretum Stanislavum
Lenieni in suum procuratorem
in causa quam habent cum discreto
Nicolas de Kaschoso.

Presente discreto Stanislao succentore
de Waingra natione de Slasy.

A. D. P. Ep. 13, 101v

Pras

Wagra

(1477)

In causa Jacobi ministri de wagra
proposuit contra providum Gothardum
de Praszysch quia ipsum infamavit.

A.D. 1. Pf. 2p. 13, 95

Wangra

Pzas. / (1477)

" honor. Sibi or. pleb. in Crzynowlega minori
constitunt -- procuratorem -- in causa cum hon
slaworsko pleb^o in W. et discr. Petro de Tar-
chemino ministro ecclie eiusdem -- "

ADJ. P. C., Ep. 13, 138^u

wangra

Pras /

(1477)

In causa dicitur Thomⁱ succentoris w. cum
circumspetto Thoma de Cedonow -- procurator
scolaris proposuit -- pro eo, quia dum equi-
tavit de Iluci -- et dum venit in Prassinge,
extunc ipse Thomas cum aliis complicibus veniens
ad eum in circulum recepit ei -- "

ADj PT., Ep. 6, 110-1100

1223

Pras

Wangra

(1477)

Discretus Jacobus minister de Wangra
produxit libellum reconversionalem
contra discretum Stanislaum de Slaschy
pekus super eo responderi.

A. D. P. T. Ep. 13, 101 v

Pras

Wangra

(1477)

In causa discreti Nicolai vicaris in
Wangra cum discreto Stanislas suc-
centore de ibidem quos dominus ab
mutua petitione absoluit.

In causa discretorum Stanislas succentore
(et Jacobum ministris in ibidem discretus
Stanislaus proposuit contra discretum
Nicolau ministris alienavit eum a servicio.

A. D. P. Ep. 13, 98 v

Prag

1373

Vatigra

(1477)

In causa discretorum Stanislai de
Slasy cum Jacobo de Ghyszyno
dominus publicavit dicta testium.

A. D. 1. 87. 3 p. 13, 114

Vagra, Vangra. Pzas. (1478)

" In causa dimissionis ministerie ecclie in V. cum
Jac. Laur. boyeis dev. -- pro eo, quia ipse -- ante
domum satoris in V. ipsum percussisset -- "

(tenie naciij; succentor e V., 1685)

ADJ. P. C., Ep. 13, 166

Vagra

(1478)

Honorabilis Stephanus plebanus in Mocho-
wo asseruit se citatum ad instanciam
honesti Ambrosii advocati in Vagra
et continuavit usque ad horam vesperum
petens se absolvi ab instancia citantis
non comparentis.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 238v

Wangra

Paw. Prasnys/Wsgra
(1480)

~~bona in W.~~

honestā Wscheborka filia generosi olim
Straalkowsky de W. cons. hie de Pozbaraino,
quiescat pro bonis in W. honor. Mathiam Martin
seder de Myszkewo plebanum in Skopsko,
fratrem patrelem

M 6,131^v

Paw. Puzos/Wegre

(1483)

Wagra^{ac}

divisione inter fratres de Mychewo Hedryewo cum bon.
matric plebano in W.

porio in W: ^{additione} cum 3 1/2 mansi,
qui fuerunt prolapsi ad Zebro
Bogutka;

MKG, 166

1570

Pras

Vagra

(1485)

In causa honesti Nicolai de V.
cum honorabili Stanislawo plebano
in Pawlowo publicata sunt dicta
testium.

A. Di. Pt., Ep. 11, 208^v

1550

Pras

Vagra

(1485)

honorabilis Stanislaus plebanus in
Pawlowo constituit in suum procura-
torem honorabilem Thomam de Soko-
wo in causa cum honesto Nicolao de
V.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 205^v

997

Pras

Vagra

(1485)

Honestus Paulus Baran de Czyżymyore
obligatur honorabili Mathie plebano in
V. ponere cautionem fideiussoariam,
quam accipit ipse plebanus, quia
Jacobus filiaster suus non impediat
pro patrimonio in V., quem levavit
ipse Paulus.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 126^v

1556

Pras

Vagra

(1485)

In causa honeste Katharine de V.
contra discretum Petrum de Smolen,
[Katharina] proposuit petens $8\frac{1}{2}$ gr.
solvere.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 206^v

1676

Vagra

(1485)

Honestus Johannes Crol tabernator
in V. constituit discretum Mathiam
de Mycozino in suum procuratorem
in causa cum discreto Nicolao vicca-
rio in V.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 222^v

Wangra

(1485)

In causa discreti Stanislai vicarii et
comendarii in Stopsko contra discretum
Jacobum presbiterum ministrum in W.,
Stanislaus proposuit, quod Jacobus
sibi recepit liberum granarium
in valore 4 fl.

Jacobus allegavit renunciacium in
consistorio Warsz. et episcopus con-
demnavit Stanislauum in pena 3½ gr.

A. Di. P. T., Ep. 10, 383

1678

Pmas

Vagra

(1485)

In causa laboriosi Johannis taber-
natoris in V. contra discretum Nico-
laum de V. , procurator Johannis
proposuit , quia Nicolaus veniens in
taberna ipsum percussit in faciem
et in caput , extimans percussione[m] et
dehonestacionem ad 12 fl.

A. D. j. Pt., Ep. 11, 222^v

912

Pnas

Vagra (1485)

In causa providi Arnoldi de
Prasznicz contra discretum
Johannem de V., [Arnoldus]
proposuit, quia pro fru-
menta apud dominum Za-
croci miensem pro quodam

A. Sj. P. T., Ep. II, 115

Stanislaos de Prasznisz [empta],
solvit 76 gr. genero discreti
presbiteri, et post mortem ipsius
ipse yohannes presbiter recepit
3 equos in valore 2 sexag.
currum in valore 1 sexag., vac-
cas 2, scrofas in valore 1
[sexag?] petens compelli ad
solucionem.

1281

Pras

Vagra

(1488)

Providus Johannes Szeroka epidannus
Czechonoviensis asseruit se citatum ad
instanciam honesti Nicolai de V. et
continnavit usque ad horam vesperis
petens se absolvi a termino.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 166

2268

Pmas

Vagra

(1488)

In causa honesti Nicolai de V. cum
honorabili Stanislaō plebano in
Pawloro discretus Mathias nomine
procuratorio Nicolai proposuit, quia
ipsius germano accommodavit 2
sexag. in solidis per 3 solidos in
grossum computando.

Item eidem equum accommodavit
in valore 1 sexag. et ipse Paulus

q.

A. Di. Pi., Ep. 11, 295^v

non soluta prefata summa cum suo
prole mortuus est, et plebanus successit
in bona ipsius mobilia et immobilia
petens compelli ad solutionem summe
petite.

Plebanus allegavit, quia non solus
successit sed cum sororibus.

Procurator prefatus allegavit, quod
successit solus et utitur ipsa sorte
advocacie, quam ipse Paulus emit
post sororem ipsius plebani.

Plebanus negavit narrata.

Vagta

(1488)

In causa inter honestum Nicolaum
de V. ab una et honorabilem Stani-
slauum plebanum in Pawlowo ab altera
partibus facta est sententia: compella-
mus plebanum Stanislaum ad so-
lucionem 3 sexag. honesto Nicolao.

A.Dj.PT., Ep. 11, 156^v

Wajngoy

not. Han. v.

Pras/W

(1517)

Outf. text. 1, 314

Viz gona

boni et nobiles

" Johan. pleb. in V.

Pras

(1519)

reuerent. necnon Gregor. Sudenti et ab-
basem Stronski victorii ecclie par. predicte -- recogno-
uerunt -- quia ipse nob. Pet. et hic germani
filiu Szwantostai necnon Math. Joannis de Smolen
Therengantka pro debito ecclie -- per orem nob. Gregor.
de Smolen Gotski testamentaliter legato videlicet
pro 10 zlotog. gr. $0 - \frac{1}{2}$ gr. -- satisfecerunt, -- plebs
cum victoriis fobam portionem hereditariam im-
mobilem a hereditate Smolen Gotski et Szechodol
iacentem -- cum emptione quam a nob. Michale
filiis Thome, presbiteri Gregor. habuit in Smolen Os-
kobbok commiserunt -- tandem, quom diu

ADJ. VI., Ep. 2, 469

i.

Epist. numerus 10 sing -- per propinquos
non fuerit reposita

Wangra

kt

Pras/

(1525)
118

I

Testes: Jacobi plebanus in V. -- contra honor. Jac.
vicariorum in Angloria --

1. Hicis lausens vicar. in V. -- quidam Stan.
vicar. in V. circa festa Pasche obiit, cuius servitium
plebanus adimpleverat ad festum Petri, missas can-
tabat, sermonisabat, et vendidit d. Jacobus
adhuc cum d. Stan. decimam pro 80gr, pro qua
decima d. Jacobus tulit decimam partem suam et par-
tem d. Stan. sicut sui de consensu d. plebani
pro construenda domacula prefata, que domus,
quam d. Jacobus construxit, parva est, stabat in
7 cubitis et circa stabam palacium adhuc minor.
-- d. Jac. post mortem d. Stan. Alexandri altoriste
in V. ex commissione plebani vendidit 2 tunicas
Adf. Pi. Ep. 2042875-288 -- venit festis quante,

poliis, ut meminuit testis pro 100 gr. vendidit, ex quo pecunia d. Jacobus prefatus dedit presbiteris ad duas tricesimas, de residuo pecuniae - circa eundem Jac^m sunt. -- d. Jacobus -- visitabat ad quendam dyemegerina et ipsa etiam [?] ad eundem Jac^m visitabat, de possessione perierorum nichil sibi constabat, fuerant tamen multe quae illi contra eundem Jac^m coram d. pleb^o ex parte patronorum. -- testis deposuit se per annum mansisse ibidem in v. circa eundem d. Jac^m --, in qua domuscula prefatus d. Jac^m post constructionem per 9 annos mansit. --

2. testis nob. Abram Boguski -- d. Jac^m -- constructam domusculam circa eundem, post cuius constructionem mansit in eadem per 3 vel 4 annos, dixit tamen plebanis coram teste, quod eundem Jac^m [c. d.]

Vangra et Prus

(1525)

I

Testis -- Jac. altavide de Pruscha. contra Joann. plebo.
in Vangra --

1. Testis dicit Mich. de Lyssacowo vicarij, -- fuit
sesti in servicio cum ipso Jac. -- circa eadem in V.
vicariis utroque illorum erat, et dum -- erant in
collatione apud plebanum, in domo sua plebanali, cir-
ca quam collationem ipse pleb. dixit ad ipsum Jac.
inducendum et ad vestem: nunc me rogetis pro servi-
cijs et constructione vobis domiculorum circa vicium vestram
et manentis mecum: Testis nichil dixit ad haec verba
plebani, sed ipse Jac. inducens dixit: quomodo ego
debeo construere domiculam tanquam in glacie,
postquam non sum perfectus hic in loco et pecu-
niam etiam pro edificatione non habeo. Cui a pleb.
A. D. J. P. Ep. 204, 281 respondit: construas domiculam

et manas hinc in loco ad vitam meam et ad tuam
et si tibi ex fortuna contigerit plebanatum ha-
bere vel vicariatam pinguius, si volueris ex hinc
ire, ego tibi omnia reponam, quodcumque exposue-
ris pro constructione domus. -- ista erat -- ab anni,
9 c. viii. Et postea ipse Jac. constructa domo manavit
in servicio. Idem per 7 annos, tandem ipsam ipse
pleb. alienavit a domicula et a servitio circa
retri anno preterito, nichil tibi solvendo pro con-
structione domus prefati. . .

2. testis hab. Jac. de Olshero -- fuit presens testis,
quando et sumus contestis apud a. Jacobum indu-
centem in sua domicula, ubi etiam pleb. erat,
et tibi audiret testis, quando a pleb. dixit duo
jore^o inducenti: construas domiculam novam,
[c. cl.]

V. Ingra

Pras

(1525)

II

[c. d.] et manens in loco hic ad vitam meam
vel ad tuam, si autem tibi fortuna obtulerit ple-
banatum sive servitium pinguis, ego tibi omnia
reponam, quodcumque exposueris pro edificio do-
mus, Et bid. d. Jac. allocutus per plebanum con-
venit festum pro construenda domo, quam domum
-- construant ab annis 3 vel 3 ultra etc. in qua
dome ipse d. Jac. mansit, restit tamen quantum [2.]
et tandem anno prefato circa Petri alienavit
ipsum Jac. a domo et a servicio. --

ADJ. PC. Ep. 204, 281

Vangra

Pnas/

(1525) II

[c. d.] dedit 40 gr. pro constructione domicelli pre-
fate -- Domicula tamen, -- parva est, stabat in
cubitis, palacium eiusdem forme. -- audivit
ex ore plebani, quod prefatus Jac. post mortem eius-
dem Alexandri prebiteri vendidisset tunicas --
-- ipse Jac. -- visitabat ad cathedram Nyenge-
rzina et ipsa cath. similiter visitabat ad eundem.
-- quando ipse Jac. non rogabat eosdem pa-
tronos ad collationem, tunc contra eum quere-
labantur, quando eundem rogabat, pro parte sua
erant. -- "

Adj. RT., Ep. 204, 287 v. 288